平成27年４月８日

各 位

会 社 名 株式会社 栄電子

代表者名 代表取締役社長 佐藤 隆志

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７５６７）

問合せ先 取締役経理部長 津田 百子

 （TEL．０３-６３８５-７２４０）

代表取締役の退任及び役員の新任等に関するお知らせ

当社は、平成27年４月８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の退任及び役

員の新任等について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成２７年６月２６日開催予定の定時株主総会とその終了後に開

催される取締役会において正式決定する予定です。

記

１． 異動の理由

任期満了に伴う経営体制の変更のためであります。

２．代表取締役の退任

氏  名 現 役 職 名

佐 藤  隆 志
代表取締役社長兼営業本部長

※平成２７年６月２６日をもって任期満了に伴い取締役も退任する予定です。

３．役員の新任

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

染 谷  英 雄
代表取締役

東栄電子㈱代表取締役社長

相談役

東栄電子㈱代表取締役社長

宮 本  洋 介
取締役

東栄電子㈱執行役員営業部長

顧問

東栄電子㈱執行役員営業部長

４．異動日   平成２７年６月２６日

５．新任役員の略歴

■染谷英雄（そめや ひでお）

 生年月日  昭和16年１１月 ３日

 略  歴  昭和46年 ４月  当社設立、代表取締役

       昭和52年１２月  東栄電子株式会社設立、代表取締役

       昭和59年 ４月  酒東不動産管理株式会社設立、取締役

       平成元年  ３月  有限会社酒東商事設立、代表取締役(現任)

       平成11年 ４月  当社代表取締役会長

       平成13年 ６月  東栄電子株式会社取締役

       平成15年 ６月  酒東不動産管理株式会社代表取締役

       平成19年１１月  心栄電子商貿(上海)有限公司設立、董事長

       平成20年 ６月  当社取締役会長

       平成21年 1月  当社代表取締役社長

       平成22年 ６月  当社相談役

       平成23年 ３月  東栄電子株式会社代表取締役社長(現任)

       平成23年 ３月  当社代表取締役会長

       平成23年 ６月  当社相談役(現任)

 所有株式数 1,234,000株

■宮本洋介（みやもと ようすけ）

 生年月日  昭和51年１０月１５日

 略  歴  平成17年１２月  日本ファースト証券株式会社入社

       平成19年 ３月  東栄電子株式会社入社

       平成26年 ６月  東栄電子株式会社執行役員営業部長(現任)

       平成27年 ４月  当社顧問(現任)

 所有株式数 ０株

６．平成27年６月26日以降の役員体制

 取締役及び監査役

氏 名 役 職 名

染 谷 英 雄 代表取締役

大 橋 守 夫 取 締 役

津 田 百 子 取 締 役

宮 本 洋 介 取 締 役

内 田   淳 監 査 役(常勤)

丹 呉 常 夫 監 査 役(社外)

苫米地 和 夫 監 査 役

藤 原 幹 人 監 査 役(社外)

以上